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Ny ägare till Svensk Fastighetsförmedling
i Uppsala och Knivsta

Elisabeth Mattson Barkman har drivit Svensk Fastighetsförmedlings bobutik i
Uppsala sedan 1989 och har arbetat som mäklare i över 25 år. Nu är det dags
för nya utmaningar och hon har sålt butiken till kollegan Johan Löfving.

Johan Löfving har arbetat som mäklare på Svensk Fastighetsförmedling i
Uppsala sedan fyra år tillbaka. Han har köpt butiken men fortsätter att arbeta
som fastighetsmäklare. Johan anställer Jim Palmquist tidigare försäljnings-
och marknadschef på Elanders Sverige som VD för Svensk
Fastighetsförmedling i Uppsala. Jim Palmquist tillträder som VD den 7 mars i
år. Elisabeth Mattson Barkman sitter kvar som VD fram till den 7 mars och
kommer fortsättningsvis att sitta kvar i styrelsen för Svensk
Fastighetsförmedling i Uppsala.

 – Det är lite vemodigt att sluta som mäklare efter 25 år men nu ser jag fram
emot att följa Johan och Jims arbete och jag kommer att sitta kvar i styrelsen.
Johan och Jim är väldigt drivna och har mycket spännande idéer för företaget,
säger Elisabeth Mattson Barkman avgående VD på Svensk
Fastighetsförmedling i Uppsala.

 – Jag har jobbat med Elisabeth i fyra år och kommer att fortsätta driva
Svensk Fastighetsförmedling i Uppsala i samma anda. Jag ser fram emot att
arbeta med Jim Palmquist som kommer från en helt annan bransch och
kommer att bidra med nya tankar och idéer som vi kan lära oss av, säger
Johan Löfving, fastighetsmäklare och ägare på Svensk Fastighetsförmedling i
Uppsala.

För ytterligare information, vänligen kontakta:



Elisabeth Mattson Barkman, avgående VD för Svensk Fastighetsförmedling i
Uppsala
tel. 0708–12 24 10, elisabeth.uppsala@svenskfast.se

Johan Löfving, fastighetsmäklare och ägare av Svensk Fastighetsförmedling i
Uppsala
tel. 0708-99 83 52, johan.uppsala@svenskfast.se

Om Svensk Fastighetsförmedling i Uppsala och Knivsta
Svensk Fastighetsförmedlings bobutik i Uppsala säljer mest villor/fritidshus i
hela Uppsala kommun. Företaget har 22 anställda och 2010 sålde man 644
bostäder till ett värde på drygt 1,1 miljarder. Bobutiken i Uppsala är en av
Svensk Fastighetsförmedligs största bobutiker.

Svensk Fastighetsförmedling är en av de ledande fastighetsmäklarkedjorna i
Sverige och ingår i bank- och finanskoncernen DnB NOR. Kedjan har idag
över 1 100 medarbetare fördelade på cirka 230 bobutiker runt om i Sverige.
Bobutikerna drivs av våra 160 franchisetagare. Under 2010 förmedlade
Svensk Fastighetsförmedling drygt 30 000 villor, fritidshus och bostadsrätter
samt kommersiella fastigheter, rörelser och lantbruk till ett förmedlingsvärde
av drygt 45 miljarder kronor. Läs mer på www.svenskfast.se.
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